2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2018
	                                                                                       № 352

	г. Североуральск

Об упразднении экспертного общественного Совета по вопросам социального и финансово-экономического развития Североуральского городского округа при Главе Администрации Североуральского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Североуральского городского округа от 21.12.2016 № 1661
В связи с вступлением в силу постановления Администрации Североуральского городского округа от 30.11.2017 № 1273 «Об организации разработки стратегии социально-экономического развития Североуральского городского округа на период до 2030 года», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Упразднить экспертный общественный Совет по вопросам социального и финансово-экономического развития Североуральского городского округа при Главе Администрации Североуральского городского округа, созданный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 21.12.2016 № 1661.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Североуральского городского округа от 21.12.2016 № 1661 «Об экспертном общественном Совете по вопросам социального и финансово-экономического развития Североуральского городского округа при Главе Администрации Североуральского городского округа».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление на страницах газеты «Наше слово» и официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко